
Raportti Suur-Leppävaaran Asukasfoorumin toiminnasta vuonna 2020 
 
Vuosi 2020 oli Suur-Leppävaaran Asukasfoorumin osalta varsin hiljainen, lukuunottamatta 
ensimmäistä kahta kuukautta. Syynä toiminnan hiipumiseen oli Suomessa vallinnut 
koronaepidemia, joka esti toimintaan olennaisesti kuuluneiden yleisötilaisuuksien 
järjestämisen maaliskuusta 2020 lähtien.  
 
Järjestetyt tilaisuudet  
 
Tammikuun 29. päivänä 2020  Suur-Leppävaaran Asukasfoorumi järjesti yleisötilaisuuden 
Sellon kirjastossa, jolloin aiheena oli 
 
Muuttuuko Suur-Leppävaara ja mihin suuntaan? 
Alustajana tilaisuudessa oli Espoon kaupunkisuunnittelulautakunnan puheenjohtaja Jouni J. 
Särkijärvi. Paneelikeskustelun, johon Särkijärven lisäksi osallistuivat Keran projektijohtaja 
Pekka Vikkula ja Leppävaaran projektijohtaja Mika Rantala, veti 
kaupunkisuunnittelulautakunnan jäsen Sara Saramäki.  
 
Peruuntuneet tilaisuudet 
Maaliskuun 25.päivälle suunniteltu tilaisuus, jonka aiheena oli huumeiden käyttö ja kuinka on 
mahdollista tukea nuoria, jouduttiin valitettavasti perumaan. Esiintyjien kanssa sovittiin, että 
aiheeseen voidaan palata myöhemmin, mutta valitettavasti tilaisuutta ei koskaan vuoden 
2020 aikana tullut. Puhujiksi oli saatu THL:stä asiantuntija EU:n jätevesitutkimukseen 
Suomessa osallistuva tutkija ja edustajat nuorisopoliklinikalta ja nuorisotoimesta.  
 
Samoin jouduttiin luopumaan huhtikuulle yhdessä Leppävaaran alueen terveystoimen 
kanssa suunnitellusta Viherlaakson terveyspalvelut tilaisuudesta. 
 
Valmisteluryhmä 
 
Valmisteluryhmään ovat kuuluneet Aili Pesonen, Juha Sarvaranta, Matias Ollila ja Raul 
Kajak.  Yhteydenpito on tapahtunut lähinnä sähköpostin välityksellä. 15.1.2020 pidettiin 
palaveri tammikuun tapahtuman järjestelyjen tiimoilta.  
 
Tiedotus 
 
Suur-Leppävaaran Asukasfoorumilla on oma nettisivu ja FB-sivu.  
Lisäksi järjestetystä tilaisuudesta on ollut maksettu ilmoitus Länsiväylä-lehdessä.  
 
Talous 
 
Valmisteluryhmältä jäi käyttämättä suurin osa kaupungin myöntämästä avustuksesta.  
Tammikuun tilaisuuden kahvitus: 268,20 euroa. 
Tammikuun tilaisuuden ilmoitus Länsiväylässä 535,46 euroa.  
Yhteensä 803 ,66 euroa 
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Aili Pesonen 
Suur-Leppävaaran valmisteluryhmän pj. 


